
  

  

  

  

ID zakázky: 131095

Prodej Rodinného domu 210 m² s pozemkem 700m²

Cena 10 490 000 Kč

Lokalita

Mostkovice, okres Prostějov

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

B - Velmi úsporná

Bazén

Ne

Garáž

Ano

Velikost domu

4 pokoje

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

novostavba

Plocha pozemku

700 m²

Zastavěná plocha

210 m²

Užitná plocha

250 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

220 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

4kk

Doprava

dálnice, silnice, autobus

Elektřina

230V, 380V

Voda

vodovod

Popis zakázky

Exkluzivní bydlení u přehrady – Váš nový domov s výhledem.
Hledáte klidné místo pro život, kde se snoubí pohodlí
moderního bydlení s krásami přírody? Máme pro Vás
jedinečnou nabídku! Pouze 300 metrů od břehu romantické
Plumlovské přehrady nabízíme exkluzivní bydlení v novostavbě
rodinných domů. První tři domy jsou již ve výstavbě, termín
dokončení léto 2025. Každý dům nabízí prostorné a moderně
řešené interiéry o dispozici 5+kk, rozdělené do dvou
pohodlných podlaží. V přízemí najdete prostorný obývací pokoj
s kuchyňským koutem a přímým vstupem na terasu, dále
ložnici, koupelnu a další místnosti. V prvním patře se nachází
nádherný prostor prosvětlené galerie s odpočívárnou. Tento
prostor je možné upravit na jeden až dva samostatné pokoje,
dle přání budoucích majitelů.

pavel.zacal@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Pavel Začal
Specialista na trh s nemovitostmi

Jiří Zedník
Finanční specialista

jiri.zednik@stingfinance.cz

+420 775 340 451


